

Årsredovisning

för

Spårsäkerhet Stockholm AB

556816-7166

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Dahlsten, Styrelseledamot
2024-12-27

Styrelsen för Spårsäkerhet Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver verksamhet inom byggnation av infrastruktur för spårbunden trafik och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	19 985	990	460	510
Resultat efter finansiella poster	4 997	213	231	0
Soliditet (%)	37,8	85,4	67,2	63,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagsledningen har tidigare år arbetat med verksamheten på deltid. Från och med detta räkenskapsår har full tid lagts på verksamheten och omsättningen har genom detta ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	361 949	167 821	579 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		167 821	-167 821	0
Årets resultat			2 815 196	2 815 196
Belopp vid årets utgång	50 000	334 770	2 815 196	3 199 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	334 770
årets vinst	2 815 196
	3 149 966
disponeras så att i ny räkning överföres	3 149 966
	3 149 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 984 915	990 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 984 915	990 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 769 552	0
Övriga externa kostnader		-729 510	-281 840
Personalkostnader	1	-384 983	-489 665
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 625	-4 784
Summa rörelsekostnader		-14 960 670	-776 289
Rörelseresultat		5 024 245	213 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 646	756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 488	-2 058
Summa finansiella poster		-26 842	-1 302
Resultat efter finansiella poster		4 997 403	212 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 190 000	0
Förändring av överavskrivningar		-254 888	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 444 888	0
Resultat före skatt		3 552 515	212 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-737 319	-44 776
Årets resultat		2 815 196	167 821

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	868 534	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 885	63 966
Summa materiella anläggningstillgångar		1 028 419	63 966
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 028 419	63 966
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 616 652	9 900
Övriga fordringar		58 021	41 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 535	72 264
Summa kortfristiga fordringar		4 735 208	123 542
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 732 286	491 085
Summa kassa och bank		5 732 286	491 085
Summa omsättningstillgångar		10 467 494	614 627
SUMMA TILLGÅNGAR		11 495 913	678 593

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		334 770	361 949
Årets resultat		2 815 196	167 821
Summa fritt eget kapital		3 149 966	529 770
Summa eget kapital		3 199 966	579 770
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 190 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		254 888	0
Summa obeskattade reserver		1 444 888	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		422 139	0
Summa långfristiga skulder		422 139	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 417	0
Leverantörsskulder		2 842 535	42 855
Skatteskulder		635 635	0
Övriga skulder		232 955	17 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 620 378	38 100
Summa kortfristiga skulder		6 428 920	98 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 495 913	678 593

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	927 133	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	927 133	0
Årets avskrivningar	-58 599	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 599	0
Utgående redovisat värde	868 534	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	68 750	0
Inköp	113 945	68 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 695	68 750
Ingående avskrivningar	-4 784	0
Årets avskrivningar	-18 026	-4 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 810	-4 784
Utgående redovisat värde	159 885	63 966

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	62 500
Avgående fordringar	0	-62 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år

	2024-06-30	2023-06-30
	32 473	0
	32 473	0

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning har företaget inte några eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidingö

Mikael Dahlsten
Mikael Dahlsten

2024-12-27